proximo Parliamento noftro , circa Fcftum Sandie Trinitatis
,
yos-

ipfi , vel aliquis ex parte veitra, adtunc fitisibidem, cum literis

Domini veftri fufificientibus, ad negotium veltrum coram nobis &
Confilio noftro oftendendum

;

Et nos pro vobis adtunc faciemus quod facere poterlmus bono
modo.

Tefte ut fiipra.

Summonitio per yohamem Regem Scotia pro Homagio Jtbi

faciendo,

JOhannes, Dei gratia, RexScotice, Alexandro de Ergadia, di- Ann. D-
ledto & fidcli fuo, & Ballivis fuis de Lothave, falutem. 1293.
Mandamus vobis & praecipimus quatenus, vifis litteris, & fine ^„. n,

dilatione, fummoniri faciatis Angufium filium Donenaldi Militem; e. i.

Lawemundum Mac Ereghers , & Auneelium filium Duncani Mac
Eregere,

* Quod, cxteris negotiis praetermifliis , fint modis omnibus ad *II.6oj'.

nos , ad quindenam poft Pafcha proximo futurum , ubicunque
fuerimus in Scotia, ad faciendum nobis hoinagium, & alia quse

de jure facere tenentur, &c hoc nullatenus omittant, nec omit»

tatis.

Tefte meipfo apud Dunde vicefimo primo die Februarii , aiino

Regni noftri primo.

Foft ?ionnulla alia placitaJequuntur ^

Nomina eorum qui fecerunt defiiltam ad primum Parliimentum

Domini Johannis Regis apud Scone, in odtabis Purificationis 8ea-

tx Marise, anno Regni iui primo,poil fummonitionem eis fadtana

per litteram Domini Rcgis.

Rohertfs de Brus , Cotties lie Carick
,

Donetiald filius Anegos
,

yoh^itinss Cotiics dc Cathett
y

Willielt/ius de Dufglajs.

Confideratum fuit quod iterum fummoneantur ,
quod in crafti-

no daufe Pafchx, ubicunque Rex fueric infra Remum Scotix,

ad faciendum homagium fuum ; & quod lint ibi audituri judicium

fuum, quare non fuerunt hic ad hoc Pailiamentum , ficuti fum*

moniti fuerunt, &c.
Et mandatum eft Vic. quod , afTumptis fecum fex liberis liomi-

nibus de tribus Baroniis propinquioribus, fiimmoneat eos, quod
fint coram Rege ad prxfatum terininum , ad faciendum homagium,
&: audiendum judiciuin fuum, quaie non venerunt ad prcedidum

Parliamentiim.

Et quod Vicecomes habeat breve ibi fummonitorium , & hoc

breye.

Placita apud Scone i» oBabis Purificationis Beattt Maria an-

no Regni Regis Johannis Scotue primo , coram ipjo Rege

,

(^ ejns conjUio , in Parliamento fuo primo.

Ann. D.
1293.

./1». II.

E. I.

Rot. penes

Cmnerar.

MAcduf atachiams fuit ad refpondendum Domino Regi de pla-

cito, quare, cum tenementa de Reres & de Crey fuerunt,

& nunc funt in cuftodia Domini Regis,per mortem Duncani Co-
mitis de Fife , idem Macduf in tenementis prxdidis , fuper feifina